
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2015  
 

 

 

         Uchwała Nr XI/91/15  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 03.07.2015 r. 

 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Marii Dąbrowskiej-Bieńczycka” (BP-

02.6721.271.424.2015.AWA z dn. 10.06.2015 r.). 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Marii Dąbrowskiej-Bieńczycka”. 

 

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Rada Dzielnicy XIV pozytywnie opiniuje projekt mpzp „Marii Dąbrowskiej-Bieńczyce”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


